CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự  do -  Hạnh  phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO
BÀI THI TUYỂN SINH 10 NĂM HỌC 2024-2025
Kính gửi: Hội đồng thi tuyển sinh 10 huyện Châu Thành

Họ và tên thí sinh: ……………………………………………, Giới tính: ………..
Ngày sinh: ………………....................... Nơi sinh: ……………………………….
Học sinh trường: ………………..………………………………………………….
Đã dự thi tuyển sinh 10 năm học 2024-2025 tại Hội đồng thi Châu Thành

Địa điểm thi: Trường THPT Nguyễn Thông -  Số báo danh: ……………….
Xin phúc khảo về:
1. Điểm thi:
	Môn đề nghị phúc khảo

	Ngữ Văn  
	Toán  
	Tiếng Anh 

	Điểm:
	Điểm:
	Điểm:

(Ghi chú: Thí sinh phải đánh dấu X vào ô vuông  môn xin chấm phúc khảo và điền số điểm của môn tương ứng xin phúc khảo.)
2. Nội dung khác: ………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………
Châu Thành, ngày …… tháng 6 năm 2024

Người làm đơn

(Ký tên và ghi rõ Họ và tên)

……………………………………..

Lưu ý: Thí sinh xem kết quả phúc khảo tại website: http://thptnguyenthong.longan.edu.vn
PAGE